
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

27.06.2023 № 18                                                                              с. Зеленый Дол 
 

Об отмене решения от 23.03.2023 

№2 «Об утверждении Перечня 

услуг, которые являются 

необходимыми и обязательными 

для предоставления 

муниципальных услуг  

Администрацией Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского 

района» 

 

В соответствии со статьями 7, 35, 44 Федерального закона от 06 

октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского 

района, Зеленодольское сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

1. Отменить решение от 23.03.2023 №2 «Об утверждении Перечня 

услуг, которые являются необходимыми и обязательными для 

предоставления муниципальных услуг  Администрацией Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского района». 

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде 

Администрации сельсовета, на официальном сайте Администрации 

Зеленодольского сельсовета Петропавловского района. 

 

 

Глава сельсовета                                                                           А.А. Стрельцов 

 

 

                 


